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优选省内各地“五水共治、国道建设、市政工程”等政府项目理财产品，永康市

产权交易所是省股权交易中心永康运营中心，是经省政府批准成立的两家县级运

营中心之一。开户请带身份证，投资产品须在工作日 9:00-15:30 至永交所网点

绑定农行、工行卡或其他银行卡，勿带现金与存折，产品存续期内可转让。友情提
示：理财有风险，选择须谨慎。

地址：广电路179号，广电中心对面 电话：87332301 87332302

产品名称

光伏宝6号光伏电站A

光伏宝6号光伏电站B

光伏宝6号光伏电站C

光伏宝6号光伏电站D

光辉1号光伏电站A

光辉1号光伏电站B

德清恒丰五水债22

德清恒丰五水债31

余姚城投建设20

绍兴城中村五水债39

15余姚交投债14

新手专享（每天1期）

融资期限

12个月

12个月

12个月

12个月

3个月

3个月

24个月

24个月

24个月

24个月

24个月

7天

认购起点

100万元

50万元

10万元

1万元

10万元

1万元

5万元

20万元

20万元

5万元

20万元

1万元封顶

预期收益

8.5%

8.3%

8.0%

7.5%

6.0%

5.5%

8.1%

8.4%

8.3%

8.0%

8.5%

10.0%

收益方式

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

按半年付息

按半年付息

按半年付息

按半年付息

按半年付息

到期还本付息

政府项目理财产品

★以上理财产品收益测算依据详见产品说明书，并以银行与客户签订的协议为准；电子银行专
享产品仅限网银、个人手机银行渠道购买。以上理财产品先到先得，额满即止。
★截至目前，我行所有已到期理财产品均实现预期收益。测算年化收益率以及过往业绩不代
表我行对产品未来收益的承诺或保证，请您根据自身的风险承受能力，选择合适的理财产品。
理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。
★截止目前，“增金宝”七日年化收益率持续在5.0%以上，购买理财，募集期还可享受增金宝收
益，签约网址：http://zjb.czbank.com。
银行网点名称:浙商银行金华永康支行 地址:永康市花园大道585号 电话:87576776
全国统一服务电话：95527 网址：www.czbank.com

个人新客户专享：35天6%
产品名称

“永乐理财”
2015年第83期

（个人新客户专享）

“永乐理财”

2015年第84期

高资产净值客户专享

“永乐理财”

2015年第82期

（财富客户专享）

“永乐理财”

2015年第81期

（个人客户专享）

销售

渠道
仅限

营业

网点

营业

网点

及电

子银

行

理财

期限

35天

173天

344天

71天

106天

190天

43天

99天

169天

253天

358天

测算年化收益率

6%

5.75%

5.85%

5.5%

5.55%

5.65%

5.4%

5.45%

5.55%

5.6%

5.65%

发行期

7月22日-

7 月 28 日

（发行期最

后一日销售

截止时间为

19:00）

产品

类型

非保

本浮

动收

益型

风险

等级

低风

险

个人客户

起购金额

5万元

100万元

100万元

20万元

20万元

20万元

5万元

5万元

5万元

5万元

5万元

□文 舒姿

近日，中信银行“房抵贷”斩获“十

佳金融产品创新奖”。作为中信银行

力拓消费金融业务的重要产品，“房抵

贷”实现了一次授信、额度循环，灵活

满足家庭按揭买房、装修、购车、教育、

旅游、医疗等消费用途，是真正意义的

一站式“消费金融服务”。

据中信银行永康支行工作人员

介绍，“房抵贷”将过去原来通过贷款

用途划分的各种独立的个人消费贷

款 ，整 合 为 统 一 的 可 循 环 的 授 信 额

度，免去申请人多次提交材料、签订

合同的繁琐流程，真正“盘活”客户的

不动产。

与此同时，“房抵贷”在贷款额度、

贷款期限等方面也进行了大胆创新，

如提供附加贷款、按揭贷款还款后可

再用于家庭其他消费支出、综合授信

期限最长可达 30 年等，极大提升了客

户资金规划、资产配置的自由空间。

“房抵贷”推出后，中信银行在消

费平台的搭建上动作频现，先后与我

爱我家、链家地产、易居中国等企业建

立战略合作关系，扩大“房抵贷”品牌

优势与市场影响力。

除此之外，该行特别推出相关理

财产品“存贷宝”。其活期存款最高按

一年定期存款 1.2 倍标准计算收益，具

备三大优点：一是贷款省利息，活期存

款按定期存款计算收益，减少利息支

出；二是存款任支取，随时支取存贷宝

账户中的活期存款，灵活方便；三是收

益共分享，最多可关联10个账户，惠及

亲友，共享收益。

新常态催生新经济，新经济呼唤

新金融，中信银行将继续推进以客户

为中心的金融创新，“房抵贷”未来的

市场表现值得期待。

热线电话：13819900568
610568

中信银行“房抵贷”实现一站式服务

房源信息
转 让

9422 永康世贸中心单身
公寓转让13967970070

厂房出租
9430 五金城 200 平方仓
库，永拖路 400 平方厂房
13605893027,572027

厂房出租
9466 长 城 工 业 区 二 楼
1000平方13705898850

厂房出租
3804花川工业区标准厂房
3700平方，另办公楼1800
平 方 可 分 租 ，价 格 面 议
13967913927,683927

房屋转让
9514金水湾套房五楼六楼
15958465919，13806770360

整幢房屋转让
9523 巴黎商街附近高圳
路1-4层15088235955

厂房出租
3828 花川工业区花港路
厂房 4200 平方出租，电
话：15858912222

方岩未建房转让
3834 坐落方岩拆迁安置
区4号地块120平方转让
13566918917,598917

厂房出租
3846 经济开发区铜陵西
路厂房第二层 1500 平方
13605893333，693333

岭张房屋转让
3852 整幢带店面，五层半，
面积150平方，联系电话：
15258982888,728988

厂房转让
3867 东永高速西溪出口附
近5000平方厂房转让，可
分割为两块13905890316

厂房出租
3865中兴工业园厂房2000
平方出租另溪心排屋转让
13967454848,386778

出 租
3869 苏 溪 工 业 区 有 厂 房
1600平方出租13819905133

幢房转让
3871 龙川东路 292 弄 2
幢15857983713

厂房出租
3880 长城工业区堰头村
有 1500 平 方 厂 房 出 租
15857987828,647828

黄城里房屋转让
3883 拆迁安置房，已结
顶，优价转让，联系电话：
550338,13547786999

厂房出租
3887夏溪村厂房出租，宜
办 公 、淘 宝 接 单 、装 配
576471,15068098428

厂房、套房转让
3888 清溪工业基地厂房
转让，占地 4500 平方，厂
房两幢，另香格里拉复式
套房转让，221平方，独立
车库13738917766

营业执照遗失公告
3967 永康市五金城捷诚
机电设备商行遗失永康市
工商行政管理局 2012 年
8 月 3 日核发的注册号为
330784611148308 的 营
业执照（副本），声明作废。
永康市五金城捷诚机电

设备商行
2015年7月21日

声 明
3969 永康市永成五金制
造厂遗失有效期自 2015
年 7 月 7 日至 2019 年 7
月6日的组织机构代码证

（ 副 本 ） ，代 码 为 ：
72845901-7，声明作废。

遗（灭）失声明
3975吕金钱不慎遗失（灭
失 ）永 集 用（1992）第
4855 号《集体土地使用
证 》 ， 宗 地 号 ：
571-6E-84，土地坐落于
永 康 市 西 溪 镇 西 山 村 。
特此声明上述证书作废，
由此引起的一切法律责
任由声明人自负。

声明人：吕金钱
2015年7月21日

营业执照遗失公告
3977 永康市宇华进出口
有限公司遗失永康市工商
行政管理局2010年1月6
日 核 发 的 注 册 号 为
330784000068796 的 营
业执照（正本），声明作废。
永康市宇华进出口有限

公司
2015年7月21日

为贯彻落实省委、省政府“浙货外销”战略部署，近期我市拟在宁夏银川市设立“永康

五金西北直销中心”，并且通过该直销中心，对接国家“一带一路”战略 ，加快永康五金“走出

去”步伐，拓展永康五金贸易新渠道 。现直销中心面向全市企业商家征集代表我市“五金

之都”特色的五金产品 ，包括电动工具、门业、口杯 、炊具、五金礼品、车业、休闲健身器材

等。请有意向企业商家速与永康五金西北直销中心筹备组联系。

联系地址：浙江中国科技五金城集团有限公司（五金北路277号6320办公室）

联系电话：0579-87071588 13588600288（660288）

永康五金西北直销中心

2015年7月20日

永康五金西北直销中心入驻产品隆重招商
永康市商务局拟招聘工作人员一名，

要求：35 周岁以下，大专以上学历，英语四

级以上，有一定的文字功底。

报名时间：2015年7月22日-24日

报 名 地 点 ：行 政 中 心（市 政 府 九 楼

1919办公室）

联系人：徐小姐

联系电话：87101565

商务局招聘信息
永康市前仓镇界牌村需建造办公楼，

（建设规模：占地面积150平方米，建筑总面

积 535 平方米，共三层。）现向社会公开招

标，报名时交报名费500元。

报名时间：2015年7月22日—7月24日

电话：13506796011

永康前仓镇界牌村村委会

21015年7月22日

工程招标

兴业银行理财产品热销中
兴业银行荣获214银行奖2013年位居全国银行理财风险控制能力榜首兴业银行荣获2012中国最受尊敬中资银行奖、2012年度最具创新力银行奖

兴业银行永康支行：永康市总部中心金同大厦1楼
社区银行：永康市新河路1号、永康巴黎商街溪中中路208号
营业时间：10:00-20:00
财富热线：87210856、87113829、13858906121

兴业银行手机银行异地跨行转账手续费全免！客户通过手机银行转账汇款，无论是同城、异地，还是跨行均免收手续费。手机银行采
用短信口令保护机制，安全便捷，除了转账、网上支付等功能外，“理财”功能突出，可随身办理理财产品、基金、银证等各项业务，实现了“指
尖兴业，掌控财富”。

温馨提示：请投资者充分认识市场风险，根据自身风险承受能力选择合

适产品谨慎投资，产品风险揭示详见网点产品协议书及说明书。上述信息

仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公布的理财协议方本条款冲突，

以网点公布的产品协议书与说明书为准。

兴业银行手机银行异地跨行转账手续费全免！客户通过手机银行转账汇款，无论是同城、异地，还是跨行均免收手续费。手机银行采
用短信口令保护机制，安全便捷，除了转账、网上支付等功能外，“理财”功能突出，可随身办理理财产品、基金、银证等各项业务，实现了“指
尖兴业，掌控财富”。

温馨提示：请投资者充分认识市场风险，根据自身风险承受能力选择合

适产品谨慎投资，产品风险揭示详见网点产品协议书及说明书。上述信息

仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公布的理财协议方本条款冲突，

以网点公布的产品协议书与说明书为准。

2014年度最佳绿色金融银行奖、年度最佳银行品牌奖、最佳银行理财品牌奖

产品名称 投资期限 年化净收益 起售金额 截止日 到期日

3.20%
3.50%
4.70%
4.90%
3.20%
3.50%
4.70%
5.00%

每个工作日
可申购、赎回

（7：30-15：15），

赎回资金

半小时内到账。

5万

30万

8-15天
15-31 天
31-61 天
61天以上
8-15天
15-31 天
31-61 天
61天以上

现金宝3号

现金宝4号

现金宝1号 1天 4.20% 5万

天天万利宝M款（保本）
天天万利宝A款
天天万利宝B款
天天万利宝C款

天天万利宝D款

2015.09.01
2015.10.08

5万

5万

5.10%、5.20%

5.00%、5.10%
4.90%、5.00%

5.40%

4.80%、4.90%
3.90%

5.10%
5.20%

5.20%

5.10%、5.18%

5.40%、5.50%
5.30%、5.40%

4.60%、4.67%

5.20%、5.30%

5.20%、5.30%

2015.10.27
2016.01.26

2015.08.21

2016.06.24

5万、30万

2015.09.15
2015.10.27

2016.01.08

2015.10.08

56天 5万 2015.07.27 2015.09.22
2016.01.25

182天

49天
72天

28天

168天
336天

91天

91天

181天
35天
72天

2015.07.27

2015.07.26
18：00-24：00

500万

5万、30万 2015.07.23

2015.07.27

预约型28D

2015.07.275万、30万

预约型336D
预约型168D

预约型14D 14天 2015.08.07

天天万利宝F款（贵宾款）
天天万利宝（夜间版）
天天万利宝（夜间版）

2015.07.27
天天万利宝E款 365天 2016.07.27

预约型84D 84天 2015.10.16

社区银行版

私人银行专属

私人银行专属

3个月可赎回 5.60% 50万 2015.07.27

364天 6.05% 100万 2015.07.22 2016.07.22

□文 舒姿

“目前A股进入长期价值投资区间，

在非理性下跌中很多好股票都进入了理

性投资的时刻。”有着10余年从业经验

的中信证券永康营业部资深投资顾问赵

红双说。总体上看，市场情绪会逐步修

复，由此进入慢牛格局的可能性更大。

赵红双说，经过本轮调整后，投

资者会变得更加理性，资金入市的速

度放缓，资金杠杆率降低。而政府及

监管层不遗余力稳定市场的决心和

各种利好政策的不断出台，以及市场

各界积极响应的决心，让投资者看到

了黑暗中的光明，最近几个交易日的

大盘走势似乎已经开始企稳反弹。

针对后市投资，赵红双表示，仍旧

看好转型和改革带来的成长类股票投

资机会，比如国企改革、军民融合、互

联网、生物医药、新能源、体育等。在

这个时点上，选择股票和控制仓位尤

为重要。

赵红双建议对于新手投资者，可

先尝试基金定投。首批出炉的基金二

季度报显示，股票基金并未因股市行

情而减仓，平均仍达到九成以上。仓

位灵活的混合型基金出现小幅减仓。

定向增发型基金指数在过去 6 个月来

收 益 是 81.21% ，最 近 一 年 收 益 为

157.9%。

A股进入长期价值投资区间


