中信银行 房抵贷 实现一站式服务

近日,中信银行 房抵贷 斩获 十 佳金融产品创新奖 。作为中信银行 力拓消费金融业务的重要产品,房抵 贷 实现了一次授信、额度循环 ,灵活 满足家庭按揭买房、装修、购车、教育、 旅游、医疗等消费用途,是真正意义的 一站式 消费金融服务 。

据中信银行永康支行工作人员 介绍 , 房抵贷 将过去原来通过贷款 用途划分的各种独立的个人消费贷 款 ,整合为统一的可循环的授信额 度,免去申请人多次提交材料、签订

合同的繁琐流程 真正 盘活 客户的 不动产。

与此同时,房抵贷 在贷款额度、 贷款期限等方面也进行了大胆创新, 如提供附加贷款、按揭贷款还款后可 再用于家庭其他消费支出、综合授信 期限最长可达30年等,极大提升了客 户资金规划、资产配置的自由空间。

房抵贷 推出后 ,中信银行在消 费平台的搭建上动作频现 ,先后与我 爱我家、链家地产、易居中国等企业建 立战略合作关系 扩大 房抵贷 品牌 优势与市场影响力。

除此之外,该行特别推出相关理

A 股进入长期价值投资区间

文 舒姿

目前 A 股进入长期价值投资区间, 在非理性下跌中很多好股票都进入了理 性投资的时刻。有着10余年从业经验 的中信证券永康营业部资深投资顾问赵 红双说。总体上看 ,市场情绪会逐步修 复 由此进入慢牛格局的可能性更大。

赵红双说,经过本轮调整后,投 资者会变得更加理性 ,资金入市的速 度放缓,资金杠杆率降低。而政府及 监管层不遗余力稳定市场的决心和 各种利好政策的不断出台 ,以及市场 各界积极响应的决心 ,让投资者看到 了黑暗中的光明 ,最近几个交易日的 大盘走势似乎已经开始企稳反弹。

针对后市投资 赵红双表示 仍旧 看好转型和改革带来的成长类股票投 资机会,比如国企改革、军民融合、互 联网、生物医药、新能源、体育等。在 这个时点上,选择股票和控制仓位尤

赵红双建议对于新手投资者,可 先尝试基金定投。首批出炉的基金二 季度报显示 ,股票基金并未因股市行 情而减仓,平均仍达到九成以上。仓 位灵活的混合型基金出现小幅减仓。 定向增发型基金指数在过去6个月来 收益是81.21%,最近一年收益为 157.9%

财产品 存贷宝 。其活期存款最高按 一年定期存款 1.2 倍标准计算收益 具 备三大优点:一是贷款省利息,活期存 款按定期存款计算收益,减少利息支 出 ;二是存款任支取 ,随时支取存贷宝 账户中的活期存款 ,灵活方便 ;三是收 益共分享 最多可关联 10 个账户 惠及 亲友 ,共享收益。

新常态催生新经济,新经济呼唤 新金融 ,中信银行将继续推进以客户 为中心的金融创新,房抵贷 未来的 市场表现值得期待。

> 热线电话:13819900568 610568

兴业银行理财产品热销中

鹏 87138428 762659 舒 姿 87138448 567105

2014年度最佳绿色金融银行奖、年度最佳银行品牌奖、最佳银行理财品牌奖

产品名称	投资期限	年化净收益	起售金额	截止日	到期日	
社区银行版	56天	5.20%	5万	2015.07.27	2015.09.22	
天天万利宝 M 款(保本)		3.90%	5万	2015.07.27	2016.01.25	
天天万利宝A款	35天	4.80%, 4.90%	5万、30万	2015.07.27	2015.09.01	
天天万利宝B款	72天	4.90%, 5.00%		2015.07.27	2015.10.08	
天天万利宝C款	91天	5.00%、5.10%	5万、30万		2015.10.27	
天天万利宝D款	182天	5.10%, 5.20%	3/1/20/1		2016.01.26	
天天万利宝E款	365天	5.20%, 5.30%			2016.07.27	
天天万利宝F款(贵宾款)		5.40%	500万	2015.07.27	2015.10.08	
天天万利宝(夜间版)	49天	5.10%	5万	2015.07.26	2015.09.15	
天天万利宝(夜间版)	91天	5.20%	073	18 :00 - 24 :00	2015.10.27	
预约型 14D	14天	4.60%, 4.67%		2015.07.23	2015.08.07	
预约型28D	28天	5.10%, 5.18%	1		2015.08.21	
预约型84D	84天	5.20%, 5.30%	5万、30万		2015.10.16	
预约型168D	168天	5.30%, 5.40%			2016.01.08	
预约型336D	336天	5.40%, 5.50%			2016.06.24	
私人银行专属	3个月可赎回	5.60%	50万	2015.07.27		
私人银行专属	364天	6.05%	100万	2015.07.22	2016.07.22	
现金宝1号	1天	4.20%	5万			
现金宝3号	8-15天 15-31 天 31-61 天 61天以上	3.20% 3.50% 4.70% 4.90%	5万	每个工作日 可申购、赎回 (7 30-15:15), 赎回资金 半小时内到账。		
现金主4号	8-15天 15-31 天 31-61 天 61天以上	3.20% 3.50% 4.70% 5.00%	30万			

政府项目理财产品

产权交易所是省股权交易中心永康运营中心,是经省政府批准成立的两家县级运

营中心之一。开户请带身份证,投资产品须在工作日9:00-15:30至永交所网点

绑定农行、工行卡或其他银行卡,勿带现金与存折,产品存续期内可转让。友情提

融资期限

12个月

12 个月

12个月

12个月

3个月

3个月

24个月

24个月

24个月

24个月

24个月

7天

优选省内各地 五水共治、国道建设、市政工程 等政府项目理财产品 永康市

认购起点

100万元

50万元

10万元

1万元

10万元

1万元

5万元

20万元

20万元

5万元

20 万元

1万元封顶

兴业银行永康支行:永康市总部中心金同大厦1楼 社区银行:永康市新河路1号、永康巴黎商街溪中中路208号 营业时间:10:00-20:00

仅为宣传使用 不构成产品要约 若与网点公布的理财协议方本条款 以网点公布的产品协议书与说明书为准。

预期收益

8.5%

8.3%

8.0%

7.5%

6.0%

5.5%

8.1%

8.4%

8.3%

8.0%

8.5%

10.0%

收益方式

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

按半年付息

按半年付息

按半年付息

按半年付息

按半年付息

到期还本付息

ॐ 浙商银行个人新客户专享 :35 天 6%

产品名称	销售 渠道	理财 期限	测算年化收益率	发行期	产品 类型	风险 等级	个人客户 起购金额
永乐理财 2015年第83期 (个人新客户专享)	仅限 营业 网点	35天	6%	7月22日-7月28日(发行期最后一日销售截止时间为19:00)	非保浮收型	低风。险	5万元
永乐理财 2015年第84期	营网及子行	173天	5.75%				100万元
高资产净值客户专享		344天	5.85%				100万元
永乐理财 2015年第82期 (财富客户专享)		71天	5.5%				20万元
		106天	5.55%				20万元
		190天	5.65%				20万元
永乐理财 2015年第81期 (个人客户专享)		43天	5.4%				5万元
		99天	5.45%				5万元
		169天	5.55%				5万元
		253天	5.6%				5万元
		358天	5.65%				5万元

以上理财产品收益测算依据详见产品说明书 并以银行与客户签订的协议为准 电子银行专 享产品仅限网银、个人手机银行渠道购买。 以上理财产品先到先得 .额满即止。

★截至目前 我行所有已到期理财产品均实现预期收益。测算年化收益率以及过往业绩不代 表我行对产品未来收益的承诺或保证,请您根据自身的风险承受能力,选择合适的理财产品。 理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。

★截止目前,增金宝 七日年化收益率持续在5.0%以上 购买理财 募集期还可享受增金宝收

益 签约网址 http://zjb.czbank.com。 银行网点名称:浙商银行金华永康支行 地址:永康市花园大道585号

永康五金西北直销中心入驻产品隆重招商

五金西北直销中心 ,并且通过该直销中心 对接国家 一带一路 战略 加快永康五金 走出

去 步伐,拓展永康五金贸易新渠道。现直销中心面向全市企业商家征集代表我市 五金

之都 特色的五金产品 ,包括电动工具、门业、口杯、炊具、五金礼品、车业、休闲健身器材

联系地址 浙江中国科技五金城集团有限公司(五金北路277号6320办公室)

等。请有意向企业商家速与永康五金西北直销中心筹备组联系。

联系电话:0579-87071588 13588600288(660288)

为贯彻落实省委、省政府 浙货外销 战略部署 近期我市拟在宁夏银川市设立 永康

全国统一服务电话:95527

网址:www.czbank.com

电话:87576776

永康五金西北直销中心

2015年7月20日

商务局招聘信息

地址:广电路179号,广电中心对面

示 理财有风险 选择须谨慎。

产品名称

光伏宝6号光伏电站A

光伏宝6号光伏电站B

光伏宝6号光伏电站C

光伏宝6号光伏电站D

光辉1号光伏电站A

光辉1号光伏电站B

德清恒丰五水债22

德清恒丰五水债31

余姚城投建设20

绍兴城中村五水债39

15 余姚父投债 14

新手专享(每天1期)

永康市商务局拟招聘工作人员一名, 要求 35周岁以下,大专以上学历,英语四 级以上,有一定的文字功底。

报名时间 2015年7月22日-24日 报名地点:行政中心(市政府九楼 1919办公室)

联系人 徐小姐 联系电话:87101565

电话:87332301 87332302

永康市前仓镇界牌村需建造办公楼。 (建设规模:占地面积150平方米,建筑总面 积535平方米,共三层。)现向社会公开招 标 报名时交报名费500元。

报名时间 2015年7月22日 7月24日 电话:13506796011

> 永康前仓镇界牌村村委会 21015年7月22日

房源信息

转 让 9422 永康世贸中心单身 公寓转让13967970070 厂房出租

9430 五金城 200 平方仓 库,永拖路400平方厂房 13605893027,572027

> 厂房出租 9466 长城丁业区二楼 1000平方13705898850 厂房出租

3804花川工业区标准厂房 3700平方 另办公楼1800 平方可分租,价格面议 13967913927,683927 房屋转让

9514金水湾套房五楼六楼 15958465919 ,13806770360 整幢房屋转让

9523 巴黎商街附近高圳 路1-4层15088235955 厂房出和

3828 花川工业区花港路 厂房4200平方出租,电 话:15858912222

方岩未建房转让 3834坐落方岩拆迁安置 区4号地块120平方转让 13566918917,598917

厂房出租 3846 经济开发区铜陵西 路厂房第二层 1500 平方

13605893333 .693333 岭张房屋转让 3852 整幢带店面 五层半 面积150平方 联系电话

15258982888,728988 厂房转让

3867 东永高速西溪出口附 近5000平方厂房转让,可 分割为两块13905890316 厂房出和

3865 中兴工业园厂房2000 平方出租另溪心排屋转让 13967454848 386778

出 租 3869 苏溪工业区有厂房 1600平方出租13819905133 幢房转让

3871 龙川东路 292 弄 2 幢 15857983713 厂房出租

3880 长城丁业区堰头村 有 1500 平方厂房出租 15857987828,647828

黄城里房屋转让 3883 拆迁安置房 ,已结 顶 ,优价转让 ,联系电话 550338,13547786999

厂房出租 3887夏溪村厂房出租 宜 办公、淘宝接单、装配

576471,15068098428 厂房、套房转让 3888 清溪工业基地厂房 转让 ,占地 4500 平方 ,厂 房两幢 ,另香格里拉复式

套房转让 221平方 独立 车库 13738917766 营业执照遗失公告 3967 永康市五金城捷诚 机电设备商行遗失永康市

工商行政管理局2012年 8月3日核发的注册号为 |330784611148308 的 营 业执照(副本) 声明作废。 永康市五金城捷诚机申

设备商行 2015年7月21日 声明

3969 永康市永成五金制 造厂遗失有效期自2015 年7月7日至2019年7 |月6日的组织机构代码证 (副本),代码为 72845901-7 声明作废。

遗(灭)失声明 吕金钱不慎遗失(灭 失)永集用(1992)第 |4855 号《集体土地使用 证》,宗地号 571-6E-84 ,土地坐落于 永康市西溪镇西山村。 特此声明上述证书作废 由此引起的一切法律责 任由声明人自负。

声明人 :吕金钱 2015年7月21日 营业执照遗失公告

3977 永康市宇华进出口 有限公司遗失永康市工商 |行政管理局2010年1月6 日核发的注册号为 330784000068796 的营 业执照(正本) 声明作废。 永康市宇华进出口有限

2015年7月21日